
Projekt "Mistrzowie Dydaktyki"

Projekt Mistrzowie dydaktyki to projekt pozakonkursowy o charakterze wdrożeniowym
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej i realizowany w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014/2020,  zgodnie z umową
MNiSW/2018/246/DIR/KH oraz umową zawartą/ymi pomiędzy Skarbem Państwa –
Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego, a Państwową Szkołą Wyższą im. Papieża Jana
Pawła II w Białej Podlaskiej.

  

Celem projektu jest podniesienie kompetencji nauczycieli akademickich PSW w zakresie
stosowania nowoczesnych, innowacyjnych metod dydaktycznych, takich jak metoda tutoringu w
kształceniu akademickim.

  

Projekt składa się z dwóch etapów:

  

Pierwszy zakłada udział nauczycieli akademickich  w krótkotrwałych szkoleniach podczas wizyt
studyjnych na wybranych renomowanych uczelniach europejskich, tj. Uniwersytecie w
Groningen, Uniwersytecie w Aarhus, University College London, Uniwersytecie w Gandawie i
Uniwersytecie w Oslo. Szkolenie to odbywa się w ramach działań wspartych z Europejskiego
Funduszu Społecznego.

  

Drugi etap polega na przeprowadzeniu zajęć z wykorzystaniem metody tutoringu i innych
innowacyjnych metod ze studentami PSW przez okres co najmniej jednego semestru.

  

W projekcie biorą udział ci nauczyciele akademiccy, którzy są zatrudnieni w Państwowej Szkole
Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej oraz spełniają następujące warunki:

  

a)  są zatrudnieni na uczelni na stanowisku: asystenta, starszego wykładowcy, profesora
nadzwyczajnego lub zwyczajnego;

  

b)  posiadają udokumentowaną znajomość języka angielskiego na poziomie nie niższym niż C1
(poświadczoną w szczególności zaświadczeniem lektora o poziomie znajomości języka obcego
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lub certyfikatem potwierdzającym znajomość języka obcego na danym poziomie)

  

c)  poosiadają wiedzę w zakresie tutoringu.

  

Okres realizacji projektu: 02.11.2018 r. – 31.12.2020 r. (pierwsza grupa nauczycieli
akademickich)

  

Przyznane dofinansowanie: 52 260, 14 zł (I grupa nauczycieli akademickich)

  

 

  

Grupa docelową stanowią studenci wyższych roczników studiów licencjackich, magisterskich i
studiów jednolitych.

  

 

  

Program jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, projekt pozakonkursowy pt. Mistrzowie
Dydaktyki realizowany w ramach Działania określonego we wniosku o dofinansowanie projektu
nr POWR.03.03.00-00-PN14/18.
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